

Soupis prací

Zadáání c:\RozpUser\Vasek.usr\ID Frydek - Mistek, ul. Sadová čp.604, rekonstrukce bj. 1+1 URS2010/1

Zadáni

c:\Rozp\User\vašek\id

Frydek - Místek, ul. Sadová čp.604, rekonstrukce bj. 1+1

URS2010\1

Soupis prací

228 699,81 Kč78 575,36150 124,460,000,007,141,5634 304,97

Obj	Iodd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mj	Množství	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
001		B			Stavební práce				228 699,81 Kč	78 575,36	150 124,46	0,00	0,00	7,143	1,557	34 304,97
	003	O		HSV	zdivo				5 661,67 Kč	0,00	5 661,67	0,00	0,00	0,669	0,000	849,255,000
Seznam položek pro oddíl :																
P	1				Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,094	500,00	4 046,85 Kč		4 046,85			0,071		15 %
					2,63*2,23+1,76*0,6*2*0,2		8,094									
P	2				Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,367	460,00	1 088,82 Kč		1 088,82			0,041		15 %
					2,63*0,9		2,367									
P	3				Ukovení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	10,520	50,00	526,00 Kč		526,00			0,000		15 %
					2,63*4		10,520									
061	O			HSV	úpravy povrchu vnitřní				16 962,00 Kč	0,00	16 962,00	0,00	0,00	1,285	0,000	2 544,300,000
Seznam položek pro oddíl :																
P	1				Vnitřní omítka stropů vápenná nebo vápenocementová 1vrstvá hladká	m2	3,150	250,00	787,50 Kč		787,50			0,015		15 %
					1,0*2,15		3,150									
P	2				Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová 1vrstvá hladká	m2	26,912	280,00	7 535,44 Kč		7 535,44			0,015		15 %
					14,6*1,2*6,3*2*(1,76+1,23)+0,6*2*0		14,527									
					14,6*2,2*6,3*2*2,3*0,6*2*0		3,466									
					14,6*2,2*6,3*2*(1,1+0,9)+0,6*2*0,6*0,8		8,920									
P	3				Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů rovných v rozsahu do 10 %	m2	44,700	75,00	3 352,50 Kč		3 352,50			0,006		15 %
					4,85*5,5*21,5*13,15		44,700									
P	4				Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	105,731	50,00	5 286,56 Kč		5 286,56			0,005		15 %
					vč. opravy lbitů tmelem cca 1 % plochy		13,314									
					14,6*2,2*6,3*1,2*3*2,18*2+0,8*2*0,9*2*0,2		20,546									
					14,6*2,2*6,3*2*(2,84+1,79)+0,8*2*0,9*2*0,2		38,741									
					14,6*2,2*6,3*2*(4,04+5,32)+0,8*2*0,9*1,6*4,125		39,241									
					14,6*2,2*6,3*2*(2,84+4,63)+0,8*2*0,93*2,37*1,24*1,6											
063	O			HSV	podlahy a podlah. konstrukce				8 613,00 Kč	0,00	8 613,00	0,00	0,00	2,138	0,000	1 291,950,000
Seznam položek pro oddíl :																
P	1				Očištění a umytí stávající podlahy	m2	47,850	20,00	957,00 Kč		957,00					15 %
					2,15*4,86*5,2*1,0*21,5*13,15		47,850									
P	2				Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 20 běžný	m2	47,850	160,00	7 656,00 Kč		7 656,00			0,045		15 %
					výrobní výtlak nebo nerovnosti opravnou hmotou											
064	O			HSV	výplně otvorů				11 160,00 Kč	7 600,00	3 560,00	0,00	0,00	0,573	0,000	1 674,000,000
Seznam položek pro oddíl :																
P	1				Osazování zárubní nebo rámtů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	590,00	2 360,00 Kč		2 360,00			0,017		15 %
					ZARUBEN OCEL.H 110 800 L/P A	kus	2,000	650,00	1 300,00 Kč	1 300,00				0,011		15 %
S	2				ZARUBEN OCEL.H 110 600 L/P A	kus	2,000	650,00	1 300,00 Kč	1 300,00				0,011		15 %
P	4				Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	700,00	700,00 Kč		700,00			0,442		15 %
					ZARUB OC.S DRAZ. H 95 DV 800 L/P A	kus	1,000	3 800,00	3 800,00 Kč	3 800,00				0,017		15 %
P	6				Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	100,00	200,00 Kč		200,00			0,001		15 %
					Větrací mřížka plastová bílá D 150	kus	2,000	60,00	120,00 Kč	120,00				0,001		15 %
					včetně přípojevacích prvků pro napojení na hlavní stávající sítě											
					ventilací potrubí											
P	8				Montáž revizních dvířek pro přístup k instal.stoupačkám a vodoměru	kus	1,000	150,00	150,00 Kč		150,00					15 %
					DVRKA REVIZNÍ 500 x 800 kovová	kus	1,000	960,00	960,00 Kč	960,00				0,001		15 %
P	10				Montáž revizních dvířek v podezdívně vany	kus	1,000	150,00	150,00 Kč		150,00					15 %
S	11				DVRKA REVIZNÍ PLASTOVÁ 200 X 200A	kus	1,000	120,00	120,00 Kč	120,00				0,000		15 %
095	O			HSV	třízné dokončovací konstrukce				2 392,50 Kč	0,00	2 392,50	0,00	0,00	0,002	0,000	358,880,000
Seznam položek pro oddíl :																
P	1				Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,850	50,00	2 392,50 Kč		2 392,50			0,000		15 %
					2,15*4,86*5,2*1,0*21,5*13,15		47,850									
096	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				8 073,38 Kč	0,00	8 073,38	0,00	0,00	0,007	1,557	1 211,000,000
Seznam položek pro oddíl :																
P	1				Přípravné práce - opodolení instalací vč.spráku, digestoře	h	2,000	150,00	300,00 Kč		300,00					15 %
P	2				1-Demontáž truhlářského stěn dřevěných plných	m2	25,418	40,00	1 016,74 Kč		1 016,74				0,017	
					výbourání umakrétového jádra											

Soupis prací

Zadání

c:\RozpUser\Vašek\usrD Frýdek - Místek, ul. Sadová čp.804, rekonstrukce bj. 1+1

URS2010/1

228 699,81 Kč	78 575,36	150 124,46	0,00	0,00	7,14	1,56	34 305,00
---------------	-----------	------------	------	------	------	------	-----------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
P	3	766821811			1.38+1.36+1.41+1.22+0.3+3) 1.86+2.23 výkonek úmrtí a úmrtí na jedné	4,148	m2	90,00	373,30 Kč		373,30			0,000	0,025	15 %
P	4	978059511			0.6+0.6+2 2-odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkladů pi do 1 m2	0,720	m2	50,00	36,00 Kč		36,00				0,068	15 %
P	5	766812830			2-Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	1,000	kus	250,00	250,00 Kč		250,00				0,166	15 %
P	6	766825811			3-Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	1,000	kus	150,00	150,00 Kč		150,00				0,088	15 %
P	7	766825821			3-Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	1,000	kus	200,00	200,00 Kč		200,00				0,110	15 %
P	8	766825811			4-Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	1,000	kus	150,00	150,00 Kč		150,00				0,088	15 %
P	9	968072455			5-Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2	1,600	m2	200,00	320,00 Kč		320,00			0,001	0,076	15 %
P	10	968072455			6-Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2	3,200	m2	200,00	640,00 Kč		640,00			0,001	0,076	15 %
P	11	776201812			7-Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	47,850	m2	60,00	2 871,00 Kč		2 871,00				0,001	15 %
P	12	976061111			8-Vybourání dřevěných konstrukcí	6,880	m	10,00	68,80 Kč		68,80				0,016	15 %
U	13	997013501			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku na vzdálenosti 1 km	6,890	t	200,00	311,48 Kč		311,48					15 %
U	14	997013509			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km	14,016	t	10,00	140,16 Kč		140,16					15 %
U	15	997013217			Vnitřní stěny vodotěsné doprava sutí a vybouraných hmot do 50 m.	1,557	t	150,00	233,61 Kč		233,61					15 %
U	16	979082120			Poplatek na skládce	1,557	t	650,00	1 012,29 Kč		1 012,29					15 %
O	099				Seznam položek pro oddíl :				1 859,63 Kč	0,00	1 859,63	0,00	0,00	0,000	0,000	280,44
U	1	998017001			Presun hmot pro opravy a údržbu budov v do 6 m	4,674	t	400,00	1 859,63 Kč		1 859,63					15 %
O	711				Seznam položek pro oddíl :				2 323,63 Kč	0,00	2 323,63	0,00	0,00	0,029	0,000	348,54
P	1	71193121			Izolace proti vodě těsnící kaší	8,253	m2	270,00	2 228,31 Kč		2 228,31				0,004	15 %
U	2	998711203			Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	31,774	%	3,00	95,32 Kč		95,32					15 %
O	720				Seznam položek pro oddíl :				43 279,00 Kč	0,00	43 279,00	0,00	0,00	0,000	0,000	6 491,85
P	1	720R01			Zdravotnická - viz samostatný rozpočet	1,000	soubor	43 279,00	43 279,00 Kč		43 279,00					15 %
O	766				Seznam položek pro oddíl :				62 673,67 Kč	44 180,00	18 493,67	0,00	0,00	0,163	0,000	9 401,03
P	1	766660001			Montáž dřevěných křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	4,000	kus	100,00	400,00 Kč		400,00					15 %
S	2	766R01			E1 - Dřevění dveře vnitřní otloučné ze 2/3 prosklené 800/1970	2,000	kus	2 800,00	5 600,00 Kč		5 600,00			0,017		15 %
S	3	766R02			E2 - Dřevění dveře vnitřní otloučné plně 600/1970	2,000	kus	2 100,00	4 200,00 Kč		4 200,00			0,017		15 %
P	4	766660021			Montáž dřevěných křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	1,000	kus	100,00	100,00 Kč		100,00					15 %
S	5	766R03			Dodávka dveří 800/1970, požární 30DP3-EI	1,000	kus	3 800,00	3 800,00 Kč		3 800,00					15 %
P	6	766695212			Montáž truhlářských prahu dveří 1křídlových šířky do 10 cm	5,000	kus	20,00	100,00 Kč		100,00					15 %
S	7	61187396			PRAH BUK DL82 SIR10 A	3,000	kus	140,00	420,00 Kč		420,00			0,001		15 %
S	8	61187356			PRAH BUK DL62 SIR10 A	2,000	kus	130,00	260,00 Kč		260,00			0,001		15 %

Soupis prací

Zadáni c:\Rozp\User\Vašek.userD Frýdek - Místek, ul. Sadová čp.604, rekonstrukce bj. 1+1 URS20101

228 699,81 Kč	78 575,36	150 124,46	0,00	0,00	7,14	1,56	34 305,00
---------------	-----------	------------	------	------	------	------	-----------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1tů	Hm2tů	Dph
P	9	766811115			Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	1,000	kus	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00					15 %
vč. políček, dvířek, úchyty																
P	10	766811116R			Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1200 mm	1,000	kus	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00					15 %
vč. políček, dvířek, úchyty																
P	11	766811151			Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na sátnu šířky do 600 mm	2,000	kus	1 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00					15 %
vč. políček, dvířek, úchyty																
P	12	766811152			Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na sátnu šířky do 1200 mm	1,000	kus	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00					15 %
vč. políček, dvířek, úchyty																
P	13	766811212			Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	1,000	kus	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00					15 %
P	14	766811221			Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00					15 %
S	15	766811221			Kuchyňská linka 1500 + 600 vč. pracovní desky	1,000	kus	12 000,00	12 000,00 Kč	12 000,00				0,001		15 %
P	16	766811145			Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení el multif sporáku	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00					15 %
S	17	54112091			SPORAK ELEKTR BILY 498x600x824, 380 V, příkon cca 8000 W	1,000	kus	8 000,00	8 000,00 Kč	8 000,00				0,053		15 %
P	18	766811144			Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	1,000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00					15 %
S	19	42958200			ODSAVAC PAR barva bílá, š. 600 mm, výkon 350 - 570 m3/hod	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč	1 500,00				0,008		15 %
P	20	766811223			Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	1,000	kus	100,00	100,00 Kč		100,00			0,000		15 %
S	21	55231080			DREZ NEREZ 500x400x150	1,000	kus	800,00	800,00 Kč	800,00				0,004		15 %
P	22	766821112			Montáž korpusu vestavěné skříně policové dvoudířlové	2,000	kus	500,00	1 000,00 Kč		1 000,00			0,000		15 %
P	23	766821131			Montáž dílu vestavěné skříně boku nebo mezistěny	4,000	kus	100,00	400,00 Kč		400,00			0,000		15 %
P	24	766821132			Montáž vestavěné skříně zadního dílu	2,000	kus	80,00	160,00 Kč		160,00			0,000		15 %
P	25	766821142			Montáž otvirových dveří vestavěné skříně s kováním	4,000	kus	50,00	200,00 Kč		200,00			0,001		15 %
S	26	611R01			Vestavěná dr. skříní policová 1400x600x2600, povrch lamino, 2x pos dveře	1,000	kus	4 000,00	4 000,00 Kč	4 000,00				0,008		15 %
S	27	611R02			Vestavěná dr. skříní šatní 1400x600x2600, povrch lamino, 2x pos dveře	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč	3 600,00				0,008		15 %
P	28	766R01			Montáž + dodávka vestavěné dřevěné potřavinové skříně 600x450x2600	1,000	kus	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00			0,001		15 %
dřevina na spodní a horní část 2x oběma dvířky, povrch lamino																
U	29	998766203			Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	866,837	%	2,00	1 733,67 Kč		1 733,67		0,00	0,068	0,000	15 %
771	O	PSV			podlahy z dlaždic				3 405,33 Kč	787,52	2 617,81					
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	771591111			Podlahy penetrace podkladu	2,300	m2	30,00	69,00 Kč		69,00			0,000		15 %
1,0+1,3																
P	2	771990111			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	2,300	m2	80,00	184,00 Kč		184,00			0,007		15 %
1,0+1,3																
P	3	771990191			Příplatek k vyrovnání podkladu dl. samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa	13,800	m2	100,00	1 380,00 Kč		1 380,00			0,002		15 %
ZKD 1 mm tloušťky do 10 mm																
2,2+6																
P	4	771574118			Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2	2,300	m2	350,00	805,00 Kč		805,00			0,004		15 %
lepidlo odšťáblující dvouvrstevnou teploizolaci zateplení																
74,6 101 102 77 54 2 24 1 26 +1 0																
74,6 104 povrch protiskluzový 26 35																
S	5	59700002			Keramická dlažba protiskluzová tl. 10 mm	2,461	m2	320,00	787,52 Kč	787,52				0,007		15 %
2,3+1,07																
P	6	771579191			Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	2,300	m2	10,00	23,00 Kč		23,00					15 %
1,0+1,3																
P	7	771579196			Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	2,300	m2	10,00	23,00 Kč		23,00					15 %
U	8	998771203			Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	26,762	%	5,00	133,81 Kč		133,81					15 %
776	O	PSV			podlahy povlakové				37 744,52 Kč	20 420,30	17 324,22	0,00	0,00	1,496	0,000	5 661,68
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	776121321			Penetrace podlahy neřetěná	44,700	m2	15,00	670,50 Kč		670,50			0,000		15 %
27,5+4,05+5,2+13,15																
P	2	776141114			Polymercementová samonivelační stěrka tl. 10 mm	44,700	m2	180,00	8 046,00 Kč		8 046,00			0,015		15 %
P	3	776222111			Montáž podlahovin z vysokozátěžového PVC lepením 2-sl. lepidlem	44,700	m2	130,00	5 811,00 Kč		5 811,00			0,015		15 %

Soupis prací

Zadáání c:\RozpUser\Vašek\anD Frydek - Místek, ul. Sadová čp.604, rekonstrukce bj. 1+1 URS2010/1

Zadáni

c:\RozpUser\Vašek\userD

Frydek - Mistek, ul. Sadová čp.804, rekonstrukce bj. 1+1

URS2010/1

228 699,81 Kč

78 575,36

150 124,46

0,00

0,00

7,14

1,56

34 305,00

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)	Hm2(t)	Dph																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
S	4	28410249			Vysokozátěžové PVC podlahovina	46,935	m2	350,00	16 427,25 Kč	16 427,25				0,003		15 %																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
						44,71 m2	46,935																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
P	5	77641112			Montáž soklíku lepením obvodových výšky přes 80 do 100 mm	44,740	m2	50,00	2 237,00 Kč	2 237,00			0,000		15 %																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
						M.6.2.2.12.18+2.23+0.8+2.0+5+0.9	5,120																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	-06	zdravotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D.1.4.1	zdravotechnika		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016/20	Zpr.TP při reko BJ o vel 1+1, č.p.604,ul.Sadová FM		Náklady na m.j.	0
Projektant	Dakoprojekt s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Dakoprojekt s.r.o.			
Objednatel	MAGISTRÁT MĚSTA Frýdku - Mistku			
Dodavatel	Gnida Petr		Zakázkové číslo	200/100916
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem		Oborová přírážka	
	R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS			Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS			Ostatní náklady celkem	

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %		43 279 Kč
DPH	15,0 %		
Základ pro DPH	0,0 %		
DPH	0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Stavba :	2016/20 Zpr.TP při reko BJ o vel 1+1, č.p.604,ul.Sadová F	Rozpočet : -06
Objekt :	D.1.4.1 zdravotní technika	zdravotní technika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace		4 096			
722 Vnitřní vodovod		6 995			
725 Zařizovací předměty		31 850			
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot		338			
CELKEM OBJEKT		43 279			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	2016/20 Zpr.TP při reko BJ o vel 1+1, č.p.604,ul.Sadov	Rozpočet: -06
Objekt :	D.1.4.1 zdravotnicka	zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	725860217RT1	Připojovací souprava , 5/4 " U k sifonům , plast bílý	kus	1,00	320,00	320,00
44	725860300RT1	Odtok vanový , odpad D 40/50 mm přepad, sifon, rozeta a ventil z mosazi chromované	kus	1,00	750,00	750,00
45	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00	10,00	30,00
46	725980123U00	Dvířka 30/30 vana	kus	1,00	110,00	110,00
47	725017124R2	Umyvadlo na šrouby keramické 45 x 43 cm, bílé včetně závěsné skříňky	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
48	R	Zástěna vany 1,2m, mater.polystyrol	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
49	R	Zrcadlo s LED osvětlením vč.úchytů 45x81 cm IP44, 230V	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
50	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,09	1 000,00	89,86
51	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	8,00	130,00	1 040,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				31 849,86
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
52	979014111R00	Svis dopr vyb hmot z obj raz 25m	t	0,12	150,00	18,09
53	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,12	100,00	12,06
54	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,12	100,00	12,06
55	979098213U00	Skládkovné plasty	t	0,12	1 800,00	217,12
56	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,12	650,00	78,40
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				337,74